
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 (МАДОУ детский сад № 33)
620130, г. Екатеринбург, ул. Юлиуса Фучика, д. 5

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 1-п/у

Об организации платны х образовательны х услуг.

В соответствии с Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей», 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ, Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными 

Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг» от 15.08.2013 года № 706, на основании 

лицензии на осуществление образовательной деятельности от 09.09.2015 г. № 17851 

(серия 66JI01 № 0004293) и приложения № 1 (серия 66П01 № 0010513) к лицензии, 

Устава МАДОУ № 33, заключенных договоров с родителями (законными 

представителями) и педагогами

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 .Организовать с 02.09.2024 г. предоставление следующих платных образовательных

услуг:

-  Оздоровительно-игровая дыхательная гимнастика «Соляная комната» - педагог 

Малкова Анна Сергеевна;

-  «Лего-конструирование и 3D - моделирование» -  педагог дополнительного 

образования Комышева Александра Викторовна;

-  Изостудия «Акварелька» -  педагог дополнительного образования Комышева 

Александра Викторовна;

-  «Спортивно-бальные танцы» - педагог дополнительного образования Макшакова 

Екатерина С ергеевна;

-  «Веселая фитбол гимнастика» -  педагог дополнительного образования Шуплецова 

Оксана Павловна;

-  «Баскетбол для малышей» -  педагог дополнительного образования Шуплецова Оксана 

Павловна;

-  Вокальная студия «До-ми-соль-ка» -  педагог дополнительного образования Матофаева 

Лариса Булатовна;

-  «Путешествие по сказочной Англии» -  педагог дополнительного образования 

Комышева Александра Викторовна;

-  «Волшебный мир театра» -  педагог дополнительного образования Снеткова Анастаия 

Эдуардовна;

-  «Веселая лепка» -  педагог дополнительного образования Комышева Александра 

Викторовна;

-  «Сенсорная комната» -  педагог дополнительного образования Комышева Александра 

Викторовна;

-  «Логопед от А до Я» - педагог дополнительного образования Бедрина Елена Юрьевна;



-  ««Шахматный клуб «Шах и Мат»» -  педагог дополнительного образования Гусаров

Григорий Александрович;

-  Пакет «Одаренный малыш»:

• «Лего-конструирование» -  педагог дополнительного образования Комышева 

Александра Викторовна;

• «Путешествие по сказочной Англии» -  педагог дополнительного образования 

Комышева Александра Викторовна;

• «Веселая лепка» -  педагог дополнительного образования Комышева Александра 

Викторовна;

• Изостудия «Акварелька» -  педагог дополнительного образования Комышева 

Александра Викторовна.

-  Пакет «Эрудит»:

• «Скорочтение» - школа скорочтения и развития интеллекта -  педагог 

дополнительного образования Комышева Александра Викторовна.

• «Ментальная арифметика» - педагог дополнительного образования Комышева 

Александра Викторовна.

• «Путешествие по сказочной Англии» -  педагог дополнительного образования 

Комышева Александра Викторовна;

-  делопроизводителем назначить Дмитриенко Любовь Владимировну.

2. Оплату за платные образовательные услуги производить по квитанциям путем пере­

числения денежных средств на лицевой счет МАДОУ при филиале централизованной 

бухгалтерии Чкаловского района, с указанием получателя, предоставляющего платные 

услуги.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-15T17:16:08+0500




